

Lampiran 3 RAB Pondasi

PEKERJAAN STRUKTUR							
NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	PAJAK 10%	TOTAL BIAYA (Rp.)
I.	Pekerjaan Struktur						
A.	Lantai Dasar						
A.1	Pondasi + Pile Cap						
1	Mob. & Demob. Alat Pancang	1,00	unit	Rp 30.000.000	Rp 30.000.000	Rp 3.000.000	Rp 33.000.000
	Pondasi sumuran 120 cm 73 ttk						
	Galian tanah	272,00	m3	Rp 64.860	Rp 17.641.920	Rp 1.764.192	Rp 19.406.112
	Batu Kali 1:4	159,25	m3	Rp 135.000	Rp 21.498.750	Rp 2.149.875	Rp 23.648.625
	Besi beton	16136,85	kg	Rp 24.305	Rp 392.206.139	Rp 39.220.614	Rp 431.426.753
	Beton K-350	272,99	m3	Rp 1.439.000	Rp 392.832.610	Rp 39.283.261	Rp 432.115.871
	Sedot air	272,99	m3	Rp 235.000	Rp 64.152.650	Rp 6.415.265	Rp 70.567.915
2	galian tanah dibawah pile cap	77,95	m3	Rp 46.930	Rp 3.658.194	Rp 365.819	Rp 4.024.013
3	urugan pasir dibawah pile cap t=10cm	10,39	m4	Rp 232.950	Rp 2.420.351	Rp 242.035	Rp 2.662.386
4	lantai kerja dibawah pile cap t=5cm	5,20	m5	Rp 1.022.250	Rp 5.315.700	Rp 531.570	Rp 5.847.270
5	tes PDA	2,00	ttk	Rp	Rp	Rp	Rp

Lanjutan Lampiran 3 RAB Pekerjaan Pondasi

				7.500.000	15.000.000	1.500.000	16.500.000
6	pondasi batu kali 1:4	70,49	m3	Rp 961.700	Rp 67.790.233	Rp 6.779.023	Rp 74.569.256
7	pile cap PC-1 = 73 buah						
	Beton K-350	93,15	m3	Rp 1.439.000	Rp 134.042.850	Rp 13.404.285	Rp 147.447.135
	besi beton 121 kg/m3	11271, 15	kg	Rp 24.300	Rp 273.888.945	Rp 27.388.895	Rp 301.277.840
	bekisting	230,40	m2	Rp 480.500	Rp 110.707.200	Rp 11.070.720	Rp 121.777.920
TOTAL PEKERJAAN PONDASI							Rp 1.684.271.095